
L a
Šť'ø.. '1..Š`2.ł u ..- .\ _ .L '-lw,_ T^H. 35'" w f rwv “‰áì<Zš ž×1§tăìšììfišˇ~flm ELJ Šflcš ÍUŘ_Ě Iš;

Objednávka 6600029488

Datum objednávky 25.07.2019

Vyhotovuje-
Oddělení:
Telefon:_
fax:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. Z.
U Nemocnice l
405 99 Děčín II

Fakturujte Se splatností 60 dnů!

MEDITECH S.r.0.
Vídeňská 122

619 00 Brno

Vaše Číslo dodavatele u nás
1000387

Termín dodávky: 15.08.2019

Měna CZK
DOTACE

Dle cenové nabídky Ze dne 2.5.2019

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010
3 Kus

Dodejte do 60042 Chirurgie

00020
2 Kus

Dodejte do 60043 Chirurgie

00030
2 Kus

Dodejte do 60049 Interna _

00040 Infuzní pumpa Argus 717 V
2 Kus

Dodejte do 60052 Interna -

Celk.hodn. S DPH CZK

Infuzní pumpa Argus 717 V

272.250,00

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S., č.ú._
Společnost zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana:



Objednávka 6600029488 MEDITECH s.r.o.
Damn øhjećınávky 25.07.2019 619 00 Brno

Schvá ..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět
jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností Se považuje Za plnění podle této Objednávky.
Ičoz 25488627 DIčz cz25488627 Bankovnispøjeniz čSoB, a.5._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.

Strana: 2 / 2



Drienová Jana
_

0d:
Odesláno: patek 26. července 2019 11:33
Komu: _
Předmět: Odpověď: Objednávka

Dobrý den pani Drienová,

mnohokrát Vám děkuli Za ob`ednávku na 9 ks infuzníii i'ii ÍIgus 717 V, kterou timto potvrzuji._

Děkuji a přeji pěkný den.

MEDITECH, S.r.0.
Vídeňská 122
619 OO Brno

Od;
Komu:
Kopie:
<Tom
Daiurr
Před

Dobrý den, v příloze posílám objednávku na infuzní pumpy Argus 717 V a upřesňující požadavky.
Prosím o potvrzení přijetí objednávk .

Děkuji Za vyřízení Objednávky a přeji hezký den.
S pozdravem

referent Zásobování
Středisko zásobování a nákupu
Krajská Zdravotní, a.S.
U Nemocnice l
405 99 Děčín li




